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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego w ramach IV i V edycji 
projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie ropczycko-sędziszowskim” 
realizowanego w ramach POWER

 PUP Ropczyce Data publikacji: 06.08.2020

 zaprasza Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
do składania wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

 (kwota wsparcia do 25 000 zł), skierowanego bezrobotnego dla 10 osób.
  
Wsparcie finansowane w ramach  projektów „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie ropczycko - sędziszowskim (IV)" oraz „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój powiecie ropczycko - sędziszowskim (V)" 
współfinansowanego ze środków . Europejskiego Funduszu Społecznego

 Nabór wniosków w okresie od  10.08.2020r. do 17.08.2020r.
  
WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE PUP, LUB PRZESŁAĆ POCZTĄ NA ADRES POWIATOWEGO 

 URZĘDU PRACY W ROPCZYCACH: UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 2, 39-100 ROPCZYCE
  

(tj. do dnia UCZESTNIKAMI PROJEKTU MOGĄ ZOSTAĆ OSOBY MŁODE W WIEKU 18-29 LAT 
poprzedzającego ukończenie 30 roku życia) pozostające bez pracy, w tym osoby 
z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP w Ropczycach jako bezrobotne, 
w szczególności osoby które:

nie uczestniczą w kształceniu (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)
nie uczestniczą w szkoleniu (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed 
przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, 
mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy),
znajdują się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. os. z niepełnosprawnościami i/lub osoby 
długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich kwalifikacjach.

Możliwość uczestnictwa w projekcie mają osoby które zakończyły uczestnictwo w projektach 
Regionalnego Programu Operacyjnego z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9. , spełniające ww. warunki Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

 uczestnictwa w projekcie.
  
Organizacja i finansowanie ww. formy wsparcia zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
Z ww. wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których ta forma wsparcia została zaplanowana 
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w Indywidualnym Planie Działania (IPD) 
  
Przed przystąpieniem do sporządzenia Wniosku należy zapoznać się z Regulaminem dokonywania przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy dla skierowanego bezrobotnego, skierowanego opiekuna lub skierowanego poszukującego pracy 

 absolwenta.
  
Formularze wniosków oraz regulamin są dostępne na stronie internetowej urzędu https://ropczyce.

 w zakładce  praca.gov.pl/ Dla pracodawców i przedsiębiorców -> Dokumenty do pobrania 
  
Dodatkowych informacji udzielają telefonicznie pracownicy PUP w Ropczycach:

refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – tel. 17 2231 695

 WAŻNE!
Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną wnioski nie będą weryfikowane przez pracowników PUP 

przed złożeniem przez Wnioskodawcę
  
  

 WIĘCEJ INFORMACJI O REALIZOWANYM PROJEKCIE DOSTĘPNE TUTAJ
 

https://ropczyce.praca.gov.pl/-/11568099--aktywizacja-osob-powyzej-29-r-z-pozostajacych-bez-pracy-w-powiecie-ropczycko-sedziszowskim-vi-
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